dñi inebrians omnes gentes; uniuersas qui  
 penationes usq; ad pontidem s' b' r' t' h' i' cumq;  
 mare et ioniu uel egeum as' s' r' u' b' a' b' i' l' o' m' i' q;  
 tenuerunt. Legamus herodotum et grecas  
 barbarasq; historias. et uidebimus quomodo  
 sub b' a' b' i' l' o' m' i' s' et as' s' r' u' i' s' implerunt hoc  
 quod dicitur. iuxta est dies dñi super omnes gen-  
 tes; Quod aut sequitur sicut fecisti tibi  
 retributione tuam conueste et in caput tuu.  
 Hic sensus est. que et in psalmo legimus; me-  
 mento dñe filiorum edom in die hierusalem.  
 dicentium exinanite exinanite usq; ad fun-  
 damentum in ea; Unde et contra b' a' b' i' l' o' n' e  
 imprecatur propheta. filia b' a' b' i' l' o' n' i' s' misera.  
 beatus qui retribuet tibi retributione qua  
 retribuisti nobis. Beatus qui tenebit et al-  
 lude et paruulos tuos ad petram; Sicut eni  
 super montem scm meum non bibisti cum b' a' b' i' l' o' n' i' s'  
 atq; legatus es. sic omnes gentes quas  
 tecum habebat b' a' b' i' l' o' n' i' s' uerse contra te.  
 bibent et lasabuntur. et non solum bibent  
 sed uitate absorbebunt ut sint idumei quasi  
 non sint. uel certe ipse genter cum te ab-  
 sorberint. absorbebuntur a medis. et hoc  
 circulo uindicta procedit. ut tu isrl' tēte  
 b' a' b' i' l' o' n' i' s' b' a' b' i' l' o' n' i' u' m' medus. ac per sa-  
 consumat. Sequamur interpretationis  
 ordine. iuxta est. o heretice dies dñi super  
 omnes gentes. prope est tempus iudicii  
 in quo omnes iudicanda sunt nationes. sic  
 fecisti contra ecclesiasticos. conueste et ur

105  
 in caput tuum dolor tuus. et in uentrem  
 tuum iniquitas tua descendet. Quomodo e-  
 nim in neca eorum lasatur es conuiuiaq;  
 celebrasti. et in monte scm meo. hoc est eccle-  
 sia. bibisti non meum calicem sed diaboli.  
 de quo et in habacuc dicitur. Uae qui potat  
 proximum suum sub uersione turbida.  
 Ita uniuersas gentes uel fortitudines con-  
 trariae. supplicis delegatae uel aduersa-  
 riae quaeq; uirtutes bibent et absorbebunt  
 sanguinem tuum. et ad extremum in can-  
 dor uemente cruciatu ipse quoque erunt  
 quasi non sint; quem per te inquiet.  
 et quid dicit ad mo' r' s' e' n' qui est misit me ad  
 uos. Secundum regulam scripturarum  
 non ee dicitur. unde et est her legimus.  
 nos tradas dñe regnu tuum his qui n' sunt.  
 Possumus hunc locum et aliter interpre-  
 tari; Quia lasati estis in ruina ser uoru  
 meorum. eadem persecutio contra uos  
 quoque ueniet. et patiemini quaecumq;  
 fecistis. et sicut lasati estis aduersum  
 populum meum cum gentibus reliquis.  
 Ita omnes gentes lasabuntur contra uos.  
 et deuorabunt et bibent et persecutione  
 simili concerent. In monte autem  
 non erit saluatio et erit scs et possidebit  
 domus iacob eos qui se possiderant. et erit  
 domus iacobignis. et domus ioseph flam-  
 ma. et domus ierai stipula. et succende-  
 tur in eis et deuorabunt eos. et non erunt